ante el Notario Público Séptimo del cantón Ambato, con un capital 

social de OCHOCIENTOS DOLARES DE ESTADOS UNIDOS DE 

AMERICA, y se encuentra legalmente inscrita en el Registro Mercantil 

del cantón Quito el día treinta y uno de Enero del año dos mil trece, 

bajo el número cuatrocientos cuarenta y cinco (445) del Registro 

Mercantil del cantón Quito; b) Posteriormente con fecha siete de 

febrero del dos mil trece los accionistas de la “compañía ceden las 

acciones que poseen a los señores MARCO ANDRES VELASCO 

MANTILLA. y DIANA CAROLINA VELASCO MANTILLA el

[...]

ante el Notario Público Séptimo del cantón Ambato, con un capital 

social de OCHOCIENTOS DOLARES DE ESTADOS UNIDOS DE 
—— 

10 AMERICA, y se encuentra legalmente inscrita en el Registro Mercantil 

11 del cantón Quito el día treinta y uno de Enero del año dos_mil trece, 

12 bajo el número cuatrocientos cuarenta y cinco (445) del Registro 

13 Mercantil del cantón Quito; b) Posteriormente-con fecha siete de 

14 febrero del dos mil trece los accionistas de la compañía ceden las 

15 acciones que poseen a los señores MARCO ANDRES VELASCO 

16 MANTILLA y DIANA CAROLINA VELASCO MANTILLA el

[...]

gobierno de la compañía corresponde e la Junta General de Accionistas, 

y su administración al Gerente General y al Presidente.- Artículo 7: 

Convocatorias.- La convocatoria a Junta General la efectuará el Gerente 

General de la compañía, mediante comunicación por la prensa en los 

términos deseritos en el artículo doscientos treinta y seís (236) de la Ley 

de Compañías, con ocho días de anticipación, respecto de aquél en el 

que se celebre la reunión. En tales ocho dias no se contarán el de la 

convocatoria ni el de realización de ta Junta.- Artículo 8: Clases de 

juntas.- Las juntas generales serán ordinarias y extraordinarias.